annis .... Datum anno dni. m°.ccc°.xxxj°. feria tercia post quasi modo.

Notum sit quod domina Floretta relicta quondam domini Johannis de
cornu scabini coloniensis donauit et remisit Johanni dicto Fie pictori et

Sophie vxori sue duas marcas hereditarij census denariorum pagamenti co-
loniensis de sex marcis hereditarij census eiusdem pagamenti quas habet in

vna lignea domo que sita in platea clippeorum versus renum quam coniuges
predicti possidentlta quod dictas duas marcas iure valeant optinere. Datum
anno dni. m°ccc°xxxiij. feria secunda post dominicam Quasimodo.

53. Scabinorum : Columbae. 1337.

Notum sit quod Bartholomen auripercussor et Cristina eius vxör dona-
uerunt et remiserunt Symoni dicto Gensgin auripercussorj et Katherine eius

vxori medietatem vnius aree (que olim fuit Cunegini clippeatoris) site in

drauergassen predicta versus Renum. Item donauerunt aliam demidietatem
eiusdem aree Johanni dicto Fye et Sophie eius vxori sitam versus campos
. . . . Actum Anno Dni. m°.ccc°.xxxvij. crastino bti Anthonij. Et sit sci-

endum quod via transibit vltra illam "medietatem que iacet versus Renum.
Actum vt supra.

54. Scabinorum: Parationum. 1348.

Notum sit quod Johannes dictus Fie pictor et Sophia coniuges taliter

inter se parauerunt (quod) quicumque eorum alium superuixerit poteril

omnia sua bona mobilia et immobilia jure obtinere et conuertere quo vo-
luerit. Actum ut supra (Anno dni. m°ccc°xlm°octauo).

Notum sit quod ex morte Sophie vxoris Johannis dicti Fye pictoris cessit

juniori Johanni dicto Fie filio suo pictori proprietas pueripartis sue in vna
domo ex duabus domibus ligneis sitis in platea Clipeorum iuxta domum
quondam Conegini Clipeatoris versus campum. videlicet in illa domo que
sita est versus renum. Ita quod cum vxore sua Katherina huius proprieta-

tem pueripartis sue in dicta domo jure obtinebit et conuertere poterit

quocumque voluerit saluo censu hereditario jure suo. Actum feria quarta

post festum assumpcionis gloriose virginis Marie Anno dni. mccclxij.

56. Notum sit quod ex morte junioris Johannis dicti Fye et Katherine

coniugum cessit Sophie filie eorum sua pueripars in predicta domo ex duabus
predictis videlicet in illa versus Renum, jtä quod cum Syfrido dicto Hanen-
boym sartore eius marito jure obtinebit et conuertere poterit quocumque
voluerit, Saluo censuj hereditario jure suo. Actum vt supra.

5T. Notum sit quod ex morte Sophie vxoris Johannis dicti Fye pictoris

cessit Syfrido filio suo proprietas pueripartis sue in predicta vna domo ex
duabus domibus predictis videlicet in illa que sita est versus Renum Ita

quod jure obtinebit et conuertere poterit quocumque voluerit, Saluo censui

hereditario jure suo. Actum vt supra.

5». Ibidem. 1333.

55. Columbae: Cleric. portae. 1362.
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58. Ibidem. 1371.

Notum sit quod ex morte quondam magistri Johannis dicti Fye pictoris

et Sophie sue vxoris cessit Nese eorurn filie vna pueripars in vna domo
duarum domorum lignearum sitarum in platea clipeorum iuxta domum quon-
dam Conegini clipeatoris .... Datum anno dni. m°ccc°lxxprimo feria tercia

post Petri ad vincula.

59. Ibidem. 1380.

Notum sit quod ex morte quondam magistri Johannis dicti Fye pictoris

et Sophie sue vxoris cessit Hilgero eorum filio vna pueripars in vna domo
duarum domorum lignearum sitarum in platea Clippeatorum iuxta domum
quondam Coynginj Clippeatoris .... Datum anno dnj. m°ccc°octuagesimo
mensis februarij die xiiij raa .

3o!jann.

3o$ann unb 2)ruba, bte ®tnber be£ 3oJann 33erman$, erbten

beim Slbteben ü)re$ £tyeim$ Wlafyiaö 33erman3 bie 9?ea)te, womit ber^

felbe an bem Eigentum be$ auf ber (Säctltenftrage gelegenen £>aufeä

„jum £>irfa)" beteiligt war. 2)ruba war bte grau eineä -ittalerä,

ber, wie ü)r 33ruber, 3of>ann jneg. 3m 3<*!>re 1333, aU bte Ehe-
leute Eonegin 53opfe unb ©reta mit ben 33ermanö'fa)cn Erben über

baä genannte £au$ ein $aufgcfa)äft abfcr^toffcn, würben im ©djretnö*

bua)e ju gfeiajer 3eit bie Urfunben über baä 2Inerfaüen wie über bte

Entäugerung biefer Erbfajaft aufgenommen, unb neben 2)ruba ijt je-

beämal 3^ann ber „meüre", ifjr Ehemann, genannt.

60. Petri: Caeciliae. 1333.

Notum sit quod Johanni et Drude liberis hcredibus Johannis Bermans
cuilibet eorum cessit de morte Mathie ßermans avunculi sui quicquid eis

cedere poterit de domo et area vocata ad ceruum sita super platea Cecilie

sicut ibi iacet. Ita quod Johannes suam partem, et dicta Druda cum Johanne
meilre eius marito suam partein dicte domus et aree iure optinebunt et di-

uertere poterunt quo voluerint, Saluo cuilibet iure suo. (m°.ccc°.xxxiij.)

öl. Notum sit quod Coneginus Boyse et Greta eius uxor emerunt sibi

erga Johannem et Drudam et Johannem meilre eius maritum quicquid cessit

eis de morte Mathie Bersmans avunculi sui tamquam de domo vocata a»i

ceruum sita super platea sanete Cecilie.

©einer ijt in mehreren Eintragungen im 33ua)e „Clypeorum" beä

©t. s
J)eter$fa)reine$ erwäfmt, jeboa) nur $ur näheren 53ejeia)nung feine«

©o(me$ 3o^ann, ber fpäter ben Beinamen $)(att>oi>$ erhielt unb mit
©reta x>erf>etratf»et war. i*e$terer fyattc einen ©otyn unb einen Enfel,
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bie beibe ebenfalls 3o^ann s)3latvo93 £te§en unb, gleta) £>tlbeger um»